お取引先様各位

2016年05月18日
              サンゴバン株式会社

            機 能 樹 脂 事 業 部

Pure-Fit ALリテイナー・ラベル変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、以下のとおりご連絡申し上げます。

敬具

記

弊社米国工場より輸入している製品のラベル変更につきましてお知らせいたします。

変更内容 ： Pure-Fit AL リテイナー製品の内袋、外袋および梱包箱のラベルの品番末尾に

「-AL」を印字いたします。

対象製品 ： Pure-Fit AL リテイナー製品

PP 製 品番 PVDF 製 品番 備考

PF135062PPAF-AL PF135062PVDF-AL 1/16” PureFit リテイナー

PF135125PPAF-AL PF135125PVDF-AL 1/8” PureFit リテイナー

PF135187PPAF-AL PF135187PVDF-AL 3/16” PureFit リテイナー

PF135312PPAF-AL PF135312PVDF-AL 5/16” PureFit リテイナー

PF135750PPAF-AL PF135750PVDF-AL 3/4” PureFit リテイナー

変更による影響 ： ラベル変更による製品の形状、接続性、機能性の影響はございません。

実施時期 ： 在庫がなくなり次第、次回の製造分より変更いたします。

お問い合わせ先 ： 弊社営業もしくはカスタマーサービス（042-352-2102）までご連絡ください。

以上